СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

20.02.2020 № 274/2020

	О рассмотрении протеста Тверской межрайонной прокуратуры на решение Совета депутатов муниципального округа  Тверской от 21.01.2016 № 600/2016

Рассмотрев протест Тверской межрайонной прокуратуры от 07.03.2019 г. на решение Совета депутатов муниципального округа Тверской от 21.01.2016 № 600/2016, в соответствии со ст. 23 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации», Совет депутатов решил:
[bookmark: _GoBack]1. Удовлетворить частично протест Тверской межрайонной прокуратуры на решение Совета депутатов муниципального округа  Тверской от 21.01.2016
№ 600/2016 «Об установке ограждающего устройства по адресу: Москва, ул.Новослободская, д.11».
2. Внести следующее изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Тверской от 21.01.2016 № 600/2016 «Об установке ограждающего устройства по адресу: Москва, ул.Новослободская, д.11».
Изложить п.1 решения в следующей редакции:
«1. Согласовать установку ограждающих устройств (4 шлагбаума) на придомовой территории по адресу: Москва, ул. Новослободская, д.11 при условии соблюдения требования по обеспечению круглосуточного и беспрепятственного проезда на придомовую территорию, в том числе с целью транзитного проезда, пожарной техники, транспортных средств правоохранительных органов, скорой медицинской помощи, служб МЧС, организаций газового хозяйства и коммунальных служб, а также отсутствии создания ограждающим устройством препятствий или ограничений проходу пешеходов и (или) проезду транспортных средств на территорию общего пользования, определяемые в соответствии с законодательством Российской Федерации о градостроительной деятельности.».
2. Направить настоящее решение в Тверскую межрайонную прокуратуру.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Тверской по адресу: www.adm-tver.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской Я.Б.Якубовича.

Глава муниципального округа
Тверской                                                          				Я.Б.Якубович